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Kehitä osaamistasi tutustumalla avointen verkko-
opintojaksojen materiaaleihin!

 

Osaamispuuhun on koottu useita MOOC-opintojaksoja, jotka on suunnattu kaikille lapsi- ja perhepalveluissa
työskenteleville ammattilaisille sekä alojen opiskelijoille. Näiden avointen verkko-opintojaksojen materiaalit
ovat netissä vapaasti kaikkien tutustuttavissa. 

 

Moniammatillisen yhteistyön perusteet sosiaali-, terveys-, kasvatus- ja opetusaloilla 2 op tarjoaa tietoa
moniammatillisen yhteistyön käytännöistä ja teoreettisesta taustasta, auttaa hahmottamaan ihmisen asemaa
moniammatillisena toimijana sekä perehdyttää toimivan moniammatillisen yhteistyön edellytyksiin, hyötyihin
ja vaikuttavuuteen. 

 

Osaaminen perhekeskuksissa 1 op perehdyttää perhekeskustoiminnan pääperiaatteisiin, tavoitteisiin sekä
ohjaaviin normeihin ja suosituksiin. Lisäksi materiaalit käsittelevät lapsi- ja perhelähtöistä toimintaa, varhaista
tukea, perhekeskusverkoston toimijoita sekä moniammatillista yhteistyötä

 
 

 

 

LÖYDÄT KAIKKI OSAAMISPUUN MOOCIT TÄÄLTÄ
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Suorita perhekeskusajokortti!
 

 

 

Perhekeskusajokortti rakentaa yhteistä ymmärrystä perhekeskuksesta
ja sen tavoitteista. Ajokortin suorittaminen kestää 45 min. ja se on
suunnattu kaikille sivistys-, sosiaali- ja terveyspalveluissa sekä
järjestöissä ja seurakunnissa lasten, nuorten ja lapsiperheiden parissa
työskenteleville.
 

Perhekeskusajokortti eOppivan sivuilla
 

 

 

 

 

 

 

Perheiden ja läheissuhteiden
tutkimuspäivät Kuopiossa
25.-26.4.2024
 

 

 

Päivien teema läheissuhteet liikkeessä vie meidät
perhe- ja läheissuhteiden ajankohtaisiin
monimuotoisuuden teemoihin. Päivien esitelmät
nostavat esiin perhe- ja läheissuhteissa ja niiden
palveluissa toimimisen vaatimaa
muutosjoustavuutta. Esityksissä paneudumme
ajankohtaisiin monialaisiin ja -tieteisiin asioihin ja
ilmiöihin perhe- ja läheissuhteissa.

 

Ilmoittaudu 16.4. mennessä!
 

 

 

 

Tiedosta toimeen -webinaarisarja
 

 

 

Tiedosta toimeen on VSLJ:n, Turun yliopiston ja
Heidekenin tiedekummien yhteinen webinaarisarja,
jossa tuodaan tiiviisti tietoa ajankohtaisista ilmiöistä
lasten, nuorten ja lapsiperheiden kanssa
työskenteleville ammattilaisille. 

 

Tiistai 14.5. klo 13–13.40: Lapsen kehityksen polut
mielenterveyden ja oppimisen ennustajina/
kehityspsykologian professori Riikka Korja.
Webinaarissa kuulemme, millaiset tekijät vaikuttavat
lapsen kehitykseen ja millaisia vaikutuksia niillä on
mielenterveyteen ja oppimiseen. 

 

Zoom-linkki tilaisuuteen julkaistaan VSLJ:n
verkkosivuilla noin kaksi viikkoa ennen tilaisuutta. 

 Mikäli haluat saada osallistumislinkin suoraan
sähköpostiisi, voit ilmoittaa yhteystietosi tästä
linkistä 12.5. mennessä.

 
 

 

 

 

Tutkimustietoa ja asiantuntijakirjoituksia Osaamispuu-verkostosta lasten,
nuorten ja perheiden hyvinvoinnin tueksi
 

 

 

Opiskeluhuollon uudelleen järjestämisen vaaranpaikat
 

Samalla kartalla, eri poluilla? – Miten ammattilaisten tarjoama tuki kohtaa lasten moninaistuvat tuen
tarpeet?

 

Huomaako kukaan yksinäistä? Lasten ja nuorten yksinäisyyden tunnistaminen palvelujärjestelmässä
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Professional collaboration for children and adolescents with neurodevelopmental disorders: a
scoping review. 
 

 

 

 

Onko sinulla tutkimustuloksia tai asiantuntijakirjoitus, jonka haluaisit
jakaa Osaamispuu-verkostolle?
 

 

 

Vai haluasitiko kirjoittaa vaikka blogin kehittämishankkeesta tms? Ota yhteyttä anniina.e.eklof(at)utu.fi tai
annamari.lastunen(at)uef.fi.

 

Hyvää kevättä ja kesää kaikille! Seuraava Osaamispuu-viesti ilmestyy loppusyksystä 2024.
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